

OZP.272.49.2021

Olkusz, dnia 19.01.2021 r.

Zmiana oraz wyjaśnienia treści SWZ

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
„Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem do istniejącego budynku  
szkolnego przy ZS Nr 1 w Olkuszu.”**

**Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 zmienia treść SWZ w  
następujący sposób:**

- W rozdz. VI SWZ - Termin związania ofertą:

Zamawiający zmienia datę terminu związania ofertą z **dnia 18.02.2022 r.** na **dzień 24.02.2022 r.**

- W rozdz. XI SWZ - Sposób oraz termin składania ofert:

Zamawiający zmienia datę terminu składania ofert z dnia **21.01.2022 r. do godz. 10:30** na dzień **26.01.2021 r. do godz. 10.30.**

- W rozdz. XII - Otwarcie ofert:

Zamawiający zmienia datę terminu otwarcia ofert z dnia **21.01.2022 r. godz. 10:45** na dzień **26.01.2021 r. godz. 10.45.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym dokonał stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00325720/01 z dnia 2021-12-21.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna, charakteryzuje się dużym stopniem uszczegółowienia i odzwierciedla stan faktyczny w przedmiocie zakresu i warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Rozdział VIII SWZ w zw. z § 6 ust. 13 Wzoru Umowy

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jak należy interpretować niespójność zawarta w SWZ i postanowieniach Umowy.

W SWZ wskazane jest, że Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 3.000.000,00 zł. Z kolei zgodnie z § 6 ust. 13 Umowy Wykonawca ma oświadczyć, że w całym okresie umowy będzie posiadać i dysponować środkami w wysokości: 50% x 90% x wysokość wynagrodzenia wskazana w §5 ust.1 lecz nie więcej niż 6.750.000 zł .

**Odpowiedź:**

Posiadanie przez Wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę co najmniej 3.000.000,00 zł jest warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, natomiast zapisy § 6 ust. 13 Umowy odnoszą się do warunków Promesy udzielonej Zamawiającemu przez Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

**Pytanie nr 3:**

§ 4 ust. 1 pkt 4 lit. d Wzoru umowy

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy istnieje możliwość poboru energii elektrycznej oraz wody na terenie budowy? Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że na działce budowlanej zlokalizowane jest czynne przyłącze energetyczne i wodociągowe (punkt poboru) umożliwiające pobór energii elektrycznej oraz wody?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że na terenie inwestycji zlokalizowany jest czynny przyłącz wody oraz energii elektrycznej z którego Wykonawca będzie mógł korzystać w trakcie budowy.

**Pytanie nr 4:**

§ 4 ust. 1 pkt 4 lit. e, pkt 12 w zw. z § 4 ust. 2 Wzoru umowy

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

**Odpowiedź:**

Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć wszystkie istniejące w tym napotkane instalacje, §4 Umowy nie odnosi się do ewentualnych dodatkowych robót budowlanych, które będą realizowane zgodnie z ustawą Pzp.

**Pytanie nr 5:**

§ 5 ust. 6 Wzoru Umowy

Wykonawca wnosi o wskazanie limitów środków przeznaczonych na wynagrodzenie Wykonawcy płatne ze środków Starostwa Powiatowego w Olkuszu w roku 2022 oraz 2023 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określił na tym etapie limitów środków finansowych przeznaczonych na poszczególne lata, Zostanie to określone na podstawie harmonogramu przekazanego przez Wykonawcę Zamawiającemu.

**Pytanie nr 6:**

§ 5 ust. 14 Wzoru Umowy

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów, na podstawie których wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu umowy, jak również innych prac koniecznych do jej wykonania.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawca zrealizuje na własny koszt jedynie te prace, roboty oraz poniesie te koszty, które zostały uwzględnione w dokumentacji technicznej i w ilości w niej wskazanej, a wynagrodzenie nie będzie uwzględniało kosztów powstałych w zw. z brakami i błędami w dokumentacji projektowej i technicznej.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie przez Zamawiającego sposobu rozliczenia robót dodatkowych.

W ocenie Wykonawcy wobec dynamicznie zmieniającej się sytuacji na rynku celowym byłoby dokonywanie rozliczeń z tytułu robót dodatkowych wg. cen bieżących w okresie, w którym realizowane będą roboty.

**Odpowiedź:**

Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy (§5 ust. 5) tj. obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu umowy wg. projektu.

Roboty dodatkowe, o ile powstanie ich konieczność wykonania, będą rozliczane zgodnie z ustawą Pzp.

**Pytanie nr 7:**

§ 9 ust. 1 i 8 Wzoru Umowy

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dokona odbioru częściowego tj. pierwszej części wykonanego przedmiotu umowy - po wykonaniu 50% przedmiotu umowy zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że dokona odbioru częściowego po wykonaniu 50 % przedmiotu umowy zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym.

**Pytanie nr 8:**

§ 16 ust. 2 pkt. 6 i 9 Wzoru Umowy

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie przez Zamawiającego sposobu rozliczenia robót dodatkowych, uzupełniających lub zamiennych.

W ocenie Wykonawcy wobec dynamicznie zmieniającej się sytuacji na rynku celowym byłoby dokonywanie rozliczeń z tytułu robót wg. cen bieżących w okresie, w którym realizowane będą roboty.

**Odpowiedź:**

Zlecenie przez Zamawiającego Wykonawcy przeprowadzenia robót dodatkowych nastąpi i będzie rozliczane na podstawie pisemnego aneksu do umowy, z zastosowaniem przepisów ustawy Pzp.

**Pytanie nr 9:**

- a. Prosimy o udostępnienie Programu Konserwatorskiego, opisującego wymagany przez Zamawiającego sposób naprawy ceglanej elewacji istniejącej części budynku szkoły.
- b. Prosimy o udostępnienie przedmiaru ilości ceglanej elewacji podlegającej konserwacji.

c. Prosimy o udostępnienie zwymiarowanego rysunku elewacji ceglanej podlegającej renowacji.

d. Prosimy o podanie opisu wykonania istniejącej elewacji ceglanej podlegającej renowacji (technologia wykonania/ warstwy)

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację o sporządzony Program Konserwatorski. Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiaru obejmującego ilość cegły.

**Pytanie nr 10:**

W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza w SWZ użycie materiałów i urządzeń technicznych równoważnych, w stosunku do materiałów i urządzeń wskazanych w dokumentacji przetargowej, prosimy o potwierdzenie, że jako równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń, które będą posiadały parametry rozwiązań projektowych jednak nie muszą one spełniać tych cech rozwiązań projektowych, które są nieistotne dla zasadniczej ich funkcji.

**Odpowiedź:**

Kryterium równoważności są parametry materiałów i urządzeń i nie da się jej ocenić w inny sposób.

**Pytanie nr 11:**

W związku z faktem, iż Zamawiający w SWZ dopuszcza użycie materiałów i urządzeń równoważnych, m. in. w stosunku do wskazanych w dokumentacji przetargowej materiałów i urządzeń, dla których podano nazwę producenta wraz z bardzo szczegółowymi danymi technicznymi osiągalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podając przy tym żadnych kryteriów oceny równoważności dla tychże materiałów i urządzeń do czego Zamawiający jest zobowiązany dla zachowania w postępowaniu zasad uczciwej konkurencji – prosimy o potwierdzenie, że za równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń posiadających parametry tożsame z głównymi parametrami materiałów i urządzeń opisanych w projekcie, które to parametry są konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materiału lub urządzenia.

**Odpowiedź:**

Kryterium równoważności są parametry materiałów i urządzeń i nie da się jej ocenić w inny sposób.

**Pytanie nr 12:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o potwierdzenie technologii wykonania schodów zewnętrzne przy sali (szlifowane/zacierane na gładko z posypką utwardzającą/element prefabrykowany).

**Odpowiedź:**

Potwierdzamy wykończenie wierzchniej warstwy schodów zewnętrznych: zacierane na gładko z szlifowaniem na mokro. W trakcie szlifowania należy wysypać posypkę utwardzającą antypoślizgową.

**Pytanie nr 13:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o potwierdzenie technologii wykonania płyty żelbetowej podłogi na gruncie w Sali gimnastycznej (utwardzana powierzchniowo).

**Odpowiedź:**

Potwierdzamy wykonanie płyty żelbetowej na gruncie w obrębie sali gimnastycznej jako utwardzanej powierzchniowo.

**Pytanie nr 14:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o udostępnienie detali rampy zewnętrznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnił dokumentację o detale rampy zewnętrznej.

**Pytanie nr 15:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o detale oczka wodnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnił dokumentację o detale oczka wodnego.

**Pytanie nr 16:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o doprecyzowanie technologii wykonania widocznych elementów stropu. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie betonu architektonicznego, jeśli tak, prosimy o podanie wymaganej klasy jakości.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z punktem 8.17. Opisu technicznego w pomieszczeniach bez sufitów podwieszonych wszystkie sufity należy pozostawić jako betonowe z zaznaczonym rysunkiem i fakturą szalunków. Uzyskane powierzchnie należy poddać jedynie impregnacji. Nie stosować betonu architektonicznego.

**Pytanie nr 17:**

Instalacje elektryczne: Prosimy o informację, czy w zakresie ofertowym należy uwzględnić zasilanie ze złącza ZK4a 1P (Tauron) do PWP/RG (Szkola).

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić zasilanie ze złącza ZK4a 1P (Tauron) do PWP/RG (Szkola).

**Pytanie nr 18:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o informację, czy Zamawiający celem poszerzenia konkurencyjności postępowania dopuści jako rozwiązanie równoważne systemową podłogę sportową o następujących właściwościach: - panele z drewna litego o wymiarach 2180x130x22 mm - fabryczne obustronne (górze i dół) lakierowanie lakierem poliuretanowym o wysokiej odporności na ścieranie - boki zabezpieczone fabrycznie woskiem przed wnikaniem wilgoci - warstwa użytkowa panela drewnianego minimum 9mm - klepki łączone w formę paneli za pomocą wczepów klinowych oraz klejenia na całej styknej powierzchni elementu - możliwość przeprowadzenia wielokrotnego szlifowania zużytej powierzchni podłogi łącznie do minimum 7mm. grubości warstwy użytkowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania paneli o wymiarach 22x130x2180 mm, łączonych za pomocą klejenia.

Minimalna długość deski zgodnie z dokumentacją projektową to 2500 mm.

Ponadto Zamawiający przypomina o przestrzeganiu wszystkich parametrów opisanych w STWiORB.

**Pytanie nr 19:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację pozycji przedmiarowej 25 – brak stóp fundamentowych 5.5.1

**Pytanie nr 20:**

Architektura i konstrukcja: Zwracamy uwagę na zaniżoną wartość przedmiaru (ok20m3) w pozycjach 27-33 - Ławy fundamentowe.

**Pytanie nr 21:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację poz. 42 i 43 - Izolacje przeciwwilgociowe poziome. W przedmiarze brak ok. 35m2 izolacji.

**Pytanie nr 22:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację poz. 44 i 45 - Izolacje przeciwwilgociowe pionowe. W przedmiarze brak ok. 220m2 izolacji.

**Pytanie nr 23:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o korektę rozbieżności między ilością nadproży prefabrykowanych – ilość na rzucie nie pokrywa się z tabelą zestawieniową oraz z przedmiarem (z każdego z powyżej wymienionych miejsc wynika inna ilość nadproży).

**Pytanie nr 24:**

Architektura i konstrukcja: W nawiązaniu do Załącznika nr 11, prosimy o informację, w jakich pozycjach kosztorysowych należy uwzględnić zakres konserwatorski dotyczący renowacji ściany z zabytkowej cegły (aktualnie ściany zewnętrznej).

**Pytanie nr 25:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację pozycji 60 oraz 61 – błędnie przyjęto wysokości słupów przez co przedmiar jest zaniżony o ok 22m3.

**Pytanie nr 26:**

Architektura i konstrukcja: Ściany żelbetowe – prosimy o weryfikację pozycji przedmiarowych (poz. 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 65, 86, 87, 88). Niewłaściwie oszacowane ilości przedmiarowe – błędnie przyjęto wysokości ścian, brak ścian gr. 30cm w poziomie I piętra.

**Pytanie nr 27:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację pozycji przedmiarowej 98 Przygotowanie i montaż zbrojenia. Przyjęto niewłaściwą ilość zbrojenia stropu nad I piętrem (wg. rysunków K\_3\_02 127,84+8489,8kg).

**Pytanie nr 28:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację pozycji przedmiarowych – nie uwzględniono rdzeni ściany północnej Sali wg. rysunku K\_3\_01 Schemat konstrukcji piętra.

**Pytanie nr 29:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację pozycji 80 oraz 100. Przedmiar nie uwzględnia wszystkich elementów konstrukcyjnych: 3.4 w poziomie stropodachu i stropu nad parterem, 3.5 w poziomie stropu i pośrednie w poziomie nadproży drzwiowych, 2.4 wieniec z poziomu stropodachu, 2.5 wieniec Sali w poziomie stropodachu, oparcia dachu i pod otworami

okiennymi, 3.3 wieniec zwieńczający, 2.3.1 wieniec attyki Sali gimnastycznej oraz 2.3.2 wieniec attyki zaplecza Sali.

**Pytanie nr 30:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o wskazanie pozycji, gdzie należy uwzględnić koszt wycieraczek – wg. OT „Przed wejściem głównym zamontować wycieraczkę o wymiarach 240x120cm. Przed wejściami ewakuacyjnymi zamontować wycieraczki o wymiarach o wymiarach 180x100cm.”

**Pytanie nr 31:**

Architektura i konstrukcja: Prosimy o weryfikację pozycji 134, Ścianki ustępowe z płyt HPL – przedmiar nie uwzględnia wszystkich odcinków ścianek, które wynikają z rzutów parteru i piętra (brak około 22m<sup>2</sup>).

**Pytanie nr 32:**

Architektura i konstrukcja: Zwracamy uwagę na brak pozycji przedmiarowej dotyczącej izolacji powierzchni pionowych folią z płynię w pomieszczeniach mokrych. Prosimy o informację w jakich pozycjach należy ująć ww. zakres.

**Pytanie nr 33:**

Architektura i konstrukcja: Zwracamy uwagę na zaniżone wartości przedmiaru w pozycjach 136 oraz 189 – niewłaściwie przyjęte wysokości pomieszczeń.

**Pytanie nr 34:**

Architektura i konstrukcja: W nawiązaniu do poz. 136 oraz 189 zwracamy uwagę na brak pozycji dotyczących wykonania tyków wewnętrznych.

**Odpowiedź na pytania 19-34:**

Przedmiar robót stanowi materiał informacyjny celem ułatwienia kalkulacji ceny ofertowej. Przy rozbieżnościach przedmiaru robót z dokumentacją projektową należy do oferty przyjąć zakres zgodny z dokumentacją projektową.

**Pytanie nr 35:**

Czy naświetla na dachu E30 szklane, które są w projekcie można zastąpić rozwiązaniem- od góry pasmo świetlne z pokryciem z poliwęglanu wielokomorowego NRO z podstawą z blachy stalowej ocynkowanej, od dołu przegroda E30?

**Odpowiedź:**

Naświetle dachowe o odporności E30/NRO muszą być wykonane jako rozwiązanie systemowe poparte odpowiednimi atestami i dopuszczeniami do stosowania. Opis proponowanego rozwiązanie przedstawiony przez oferenta sugeruje, że proponowany sposób wykonania naświetla nie jest rozwiązaniem systemowym. Ponadto projekt nie przewiduje zastosowania płyt z poliwęglanu wielokomorowego, gdyż jest to w perspektywie czasu rozwiązanie nietrwałe i nieakceptowane z punktu widzenia estetyki.

**Pytanie nr 36:**

Czy dla okien i drzwi między łącznikiem a budynkiem istniejącym (O1) są wymagania dot. wsp. przenikalności cieplnej? Czy traktować te pozycje jako wewnętrzne/zimne?

**Odpowiedź:**

Okna O1 są oknami zewnętrznymi a co za tym idzie wszystkie winny spełniać wymagania termoizolacyjności zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zakładając jednak, że pytanie

dotyczy wszystkich okien i drzwi (OI i DI do wymiany) pomiędzy łącznikiem i budynkami istniejącym należy je traktować jako wewnętrzne z zastrzeżeniem zachowania odpowiedniej odporności ogniowej.

**Pytanie nr 37:**

W związku z faktem, iż na polskim rynku nie ma aluminiowych drzwi EI120 (poz. D11-D13) proszę o informację jakie rozwiązania ma przyjąć oferent by zastąpić te drzwi.

**Odpowiedź:**

Na polskim rynku drzwi aluminiowe wewnętrzne o odporności ogniowej EI120 są dostępne jednakże ze względu na warunki zapisane w umowie nie możemy wskazać konkretnego producenta. W ostateczności można dopuścić do stosowania drzwi w konstrukcji stalowej po akceptacji projektanta i przedstawiciela Zamawiającego.

**Pytanie nr 38:**

Czy drzwi poz. D1-D3 i D5-D7 są pełne? Jakie ma być wypełnienie?

**Odpowiedź:**

Rysunek A-23 Zestawienie drzwi w dolnej części tabeli zawiera opis „Parametry techniczne”. Zgodnie z tym drzwi D1-D3 oraz D5-D7 są to drzwi aluminiowe pełne. Część z tych drzwi posiada naświetla. W związku z tym można założyć, że są to drzwi wewnętrzne z standardowym wypełnieniem drzwi aluminiowych. Jest również opisane, które drzwi muszą być wyposażone w samozamykacz, nawiew dolny oraz które są o odporności ogniowej.

**Pytanie nr 39:**

Czy w związku z dodatkowym terminem wizji lokalnej przesunięciu ulegnie termin składania ofert? Jeśli tak proszę o podanie nowego terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 26.01.2022 r.

**Pytanie nr 40:**

Jakiego typu będą kosze do koszykówki: konstrukcja podwieszana z napędem -2szt. (wg opisu z dokumentacji Architektury) czy typu najazdowego?

**Odpowiedź:**

Ze względu, że hala sportowa ma służyć również prowadzeniu rozgrywek sportowych w projekcie zastosowano kosze podwieszane do konstrukcji dachu opuszczane elektrycznie. Zamawiający nie przewiduje zastosowania koszy najazdowych.

**Pytanie nr 41:**

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, podłoga sportowa musi spełniać wszystkie wymagania normy PN EN 14904 (Nawierzchnie terenów sportowych - Halowe nawierzchnie sportowe przeznaczone do uprawiania wielu dyscyplin sportowych), tzn. posiadać zgodność z wszystkimi jej 14 parametrami. Wykonanie podłogi, której wszystkie parametry są zgodne z normą, umożliwi uzyskanie wysokich właściwości technicznych, użytkowych i sportowych oraz zapewni bezpieczeństwo ćwiczących i sportowców.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zainstalowana w sali podłoga sportowa z warstwą wierzchnią z litego drewna spełniała wszystkie wymagania obligatoryjnej normy PN EN 14904 typ 4 ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami STWiOR podłoga powinna spełniać wymogi normy PN EN 14904 typ 4.



**Pytanie nr 42:**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wierzchnia warstwa podłogi sportowej z litego drewna była fabrycznie lakierowana lakierem sportowym o parametrach zgodnych z PN-EN 14904 (poślizg/tarcie, odbicie światła, połysk, odporność na zużycie/ścieranie, odporność na wgłębienia, odporność na uderzenia) aby lite panele były również lakierowane od strony spodniej (dodatkowa bariera stabilizująca wilgoć) ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami STWiOR zaleca się aby wszystkie powłoki lakiernicze zarówno wierzchnie jak i spodnie spełniały warunki normy PN EN 14904.

**Pytanie nr 43:**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby konstrukcja wsporcza podłogi sportowej wykonana była ze sklejki, która jest materiałem znacznie trwalszym od drewna iglastego z tartaku?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami STWiOR zaleca się aby konstrukcja podłogi sportowej była wykonana ze sklejki.

**Pytanie nr 44:**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zainstalowana w hali podłoga sportowa stanowiła systemowe rozwiązanie producenta i aby wszystkie elementy/materiały, z jakich jest zbudowana, pochodziły od tego producenta ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami STWiOR wszystkie elementy podłogi sportowej mają być rozwiązaniem systemowym jednego producenta. Takie rozwiązanie ma na celu przyjęcie odpowiedzialności za wykonanie podłogi przez jednego producenta i dostawcę.

**Pytanie nr 45:**

Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg co do minimalnych wymiarów litych paneli wierzchniej warstwy podłogi sportowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg co do minimalnych wymiarów litych paneli wierzchniej warstwy podłogi sportowej.

PRZEWODNICZĄCY  
*[Signature]*  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

DYREKTOR  
Zespołu ds. Inwestycji i Rozwoju

*[Signature]*  
mgr inż. Tomasz Bączek

STAROSTA

*[Signature]*  
Bogumił Sobczyk